



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014 г. № 556-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области
от 18.06.2014 г. № 289-П

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Челябинской области от 18.06.2014 г. № 289-П «О нормативах для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в областных государственных образовательных организациях высшего образования и Порядке назначения государственной академической стипендии, государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в областных государственных образовательных организациях высшего образования, государственной стипендии аспирантам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в областных государственных образовательных организациях высшего образования» (Южноуральская панорама, 28 июня 2014 г., № 94) следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры «1235,93» заменить цифрами «1297,73»;
- 2) в подпункте 2 цифры «1235,93» заменить цифрами «1297,73»;
- 3) в подпункте 3 цифры «1853,90» заменить цифрами «1946,60»;
- 4) в подпункте 4 цифры «2637,50» заменить цифрами «2769,38».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2014 года.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Челябинской области



С.Л. Комяков